

N O T A D E E M P E N H O

EMISSAO : 23Out19 NUMERO: 2019NE800208 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 152254/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS BLUMENAU
 CNPJ : 10635424/0010-77 FONE: (47)3702-1700
 ENDERECO : RUA BERNARDINO JOSÉ DE OLIVEIRA
 MUNICIPIO : 8047 - BLUMENAU UF: SC CEP: 89070-270

CREDOR : 31690906/0001-09 - AC COMERCIO DE FERRAMENTAS E PRODUTOS PARA F
 ENDERECO : RAPHAEL LOURENCO 170 APT 702 SARAIVA
 MUNICIPIO : 5403 - UBERLANDIA UF: MG CEP: 38408-048

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO DO IFC-CAMPUS BLUMENAU. SOLICITANTE: JOANA FONTANELA. ADESÃO 15/2019. PROC ORIGEM: 2019PR00002

CLASS : 1 26422 12363208020RL0042 108785 8100000000 339030 152254 L20RLP0100N
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 23352000943201966
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 179,27

CENTO E SETENTA E NOVE REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOV
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 7,07
 VALOR DO SEQ. : 35,35

5,00000 UNIDADE

ADESIVO USO GERAL, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO ESTER DE CIANOACRILATO
 MARCA: TEKBOND ITEM DO PROCESSO: 00027 ITEM DE MATERIAL: 000343328

SUBTOTAL : 35,35

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 23Out19 NUMERO: 2019NE800208 PROCESSO: 23352000943201966
 EMITENTE : 152254/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS BLUMENAU
 CREDOR : 31690906/0001-09 - AC COMERCIO DE FERRAMENTAS E PRODUTOS PARA F
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	23,64
			VALOR DO SEQ. :	47,28

2,00000 EMBALAGEM

PARAFUSO

Parafuso para madeira, tipo philips, material aço, rosca auto tarraxante e chi
 pboard (autoperfurante), cabeça tipo chata, acabamento bicromatizado, medidas:
 5,0 mm de diâmetro, 60 mm de comprimento.

MARCA: NEWFIX ITEM DO PROCESSO: 00214 ITEM DE MATERIAL: 000150125

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	30,73
			VALOR DO SEQ. :	61,46

2,00000 EMBALAGEM

PARAFUSO

Parafuso rosca soberba, 1/4' x 70 mm, material aço baixo carbono, zincado, cab
 eça tipo sextavada. Aplicação: fixações em madeira e concreto

MARCA: NEWFIX ITEM DO PROCESSO: 00216 ITEM DE MATERIAL: 000150125

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	17,59
			VALOR DO SEQ. :	35,18


2,00000 QUILOGRAMA

PREGO

Prego 10x10, polido, com cabeça

MARCA: PREGOS TRIANGULO ITEM DO PROCESSO: 00239 ITEM DE MATERIAL: 000150512

T O T A L : 179,27



 MARILANE MARIA WOLFF PAIM
 Ordenadora Geral
 Port. 929/2016 de 14/03/2016
 D.O.U de 15/03/2016



 SUZAN MERILY T. KAESTNER
 GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO